ÓRGÃO PREFEITURA DE BIRIGUI, ESTADO DE SÃO PAULO

OBJETO

AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DIVERSOS  DESTINADOS  À

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA, CONFORME ANEXOS I E

II.

DATA DA
SESSÃO

PÚBLICA DE
ABERTURA

12 / 01 / 2026 ÀS 08H00MIN

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

R$ 42.218,65 (quarenta e dois mil,  duzentos e dezoito reais e sessenta e
cinco centavos).

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIP

ARADAS
EXCLUSIVO

PREÂMBULO

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita do Município de Birigui-SP, torna público que se

[...]

A licitação será dividida em itens, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participação

em quantos itens forem de seu interesse.

1.4. A presente licitação é composta por 08 (oito) itens, conforme Anexo I deste edital.

1.5. Estima-se para a presente licitação o valor total de R$ 42.218,65 (quarenta e dois mil, duzentos

e dezoito reais e sessenta e cinco centavos), cujos valores individuais se encontram divulgados no

anexo I.

1.6.  As  despesas  decorrentes  da  contratação  do  objeto  desta  Licitação  correrão  através  da

dotação a seguir:

Nº 02.18.00 – 06.451.0026.2.081 / 4.4.90.52.00 – Ficha nº 929 – Secretaria Municipal de Mobilidade